23 İlk Sufi müelliflerden Ebu Said Harrâz eserini soru-cevap tarzında kaleme almıştır. Bkz.:
Ebu Saîd Harrâz, Kitâbü’s-Sıdk Doğruluk Kitabı, haz.: Himmet Konur, İstanbul 2014, s. 20
(hazırlayanın açıklamaları). Tasavvuf ehli arasındaki mektuplaşmalarda da soru ve cevaplar
yer almıştır. Ebu İshâk İbrahim Şâtıbî (ö. 790/1388), Ebu Abdillah Muhammed b. İbrahim
b. Abbâd Rundî (ö. 792/1376) gibi alimler kendilerine sorulan sorulara cevap olarak eser-
ler yazmışlardır. İbn Haldun da onlara sorulan sorulara cevap olmak üzere Şifâüs-Sâil adlı
eserini kaleme almıştır. Bkz.: İbn Haldun, Şifâu’s-Sâil Tasavvufun Mahiyeti, haz.: Süleyman
Uludağ, İstanbul 1984, ss.

rayı toplayıp yine Ebû Kubeys’e götürür. Üzerindeki ekmek parçalarını
küçük karıncayla beraber oraya bırakır ve Bistâm’a gelir.31

Bir başka örnek şöyledir:
Eşrefoğlu Rûmî (ö. 874/1469), bir gün hocası Hüseyin Hamevî’nin

huzuruna çıkar.
O sırada mevsim bahardır, hep birlikte kırlara giderler. Hocası be-

raberindeki öğrencilere:
“Dervişler bize biraz menekşe toplayın!” deyince, bütün dervişler

etrafa dağılıp deste deste menekşeler toplayarak, Şeyh’in huzuruna ge-
tirirler.